様式第２号（第３条関係）

政 務 活 動 研 修 報 告 書

令和２年４月２日

大河原町議会

議長 佐 藤 貴 久  殿

                       会派名及び代表者名

      巖 会  岡 崎   隆  印

このたび、下記のとおり出張したので報告します。

記

出 張 期間 令和元年 11月 19日～21日

調 査 地

①京都府亀岡市

②京都府木津川市

③兵庫県神戸市

出 張 者名

岡崎 隆  秋山 昇

調 査 内容

①京都府亀岡市女性消防団

②スマートシティの取組について

③減災復興政策研究科の取組について